این رشــته مخصوص ورزشــکاران پارالمپیکی
متعلــق به گروه های قطع عضو، ضایعات نخاعی،

جســمی-حرکتی و فلج مغزی که دارای
/1A /1B /2 /3 /۴ کلاس بندی هــای

می باشند، است.
مســابقات این رشــته به صورت انفرادی
و تیمــی و جداگانــه در دو بخش بانوان
و آقایان برگزار می شــود و تحت پوشــش
سازمان جهانی IWAS که در سال 1332
شمسی مطابق با 19۵3 میلادی شروع به

فعالیت کرده، می باشد.
مســابقات این رشــته در 3 ماده فلوره،
ســابر )آقایان( و اپه )آقایــان و بانوان(
برگزار می شــود. برنده در هر مســابقه
ورزشکار و یا تیمی اســت که بیشترین
امتیاز را کســب کرده باشد. شــروع این رشته

ورزشی در ایران از سال 1391 می باشد.